
 

 

UCHWAŁA NR XII/71/16 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1890, z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130,  

poz. 1045, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. Rady Gminy Grodzisk z dnia 22 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2016 r.” uchwały nr IXI/51/15 Rady Gminy Grodzisk z dnia 22 grudnia 2015 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 14 136 852 zł, z tego: 

- dochody bieżące      13 951 911 zł, 

- dochody majątkowe      184 941 zł. 

2. Wydatki ogółem  13 208 766 zł, z tego: 

- wydatki bieżące       12 745 345 zł, 

- wydatki majątkowe      463 421 zł. 

§ 7. Nadwyżkę budżetu gminy wynosi 928 086 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek  

i kredytów w kwocie 928 086 zł. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 397 588 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu  

w wysokości 1 325 674 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2367



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

 Izabela Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2367



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/71/16 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2367



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2367



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2367



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/71/16 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2367



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2367



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2367



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2367



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/71/16 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2367



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/71/16 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 maja 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2367



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/71/16 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2367


		2016-06-01T12:35:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




